
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Olsztynek, dnia 15.02.2024 r. 
 

 

SIM KZN - Warmia i Mazury  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Olsztynku 

ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: Opracowanie projektu budowlanego wraz z analizą rzeczowo-finansową 

dla zadania pn. “Budowa budynku wielorodzinnego w Nowym Dworze Gdańskim.” 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.02.2024 r. o godz. 18:05  

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa 

i adres wykonawcy 
Cena  

Skrócenie terminu 

wykonania 

zamówienia 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz modelu do 

elektronicznego, 

przestrzennego modelowania 

danych budowlanych w 

technologii BIM 

1. 

Even Sp. Z o.o. 

ul. Puławska 12/3 

 02-566 Warszawa 

141 573,00 zł 4 miesiące TAK 

2. 

Biuro Ekspertów 

Budownictwa Sp. z o. o.  

ul. Dąbrowskie 32 

14-200 Iława  

i 

Pracownia Projektowa „BIN” 

inż. Bogdan Motyliński 

ul. Dąbrowskiego 46B/3A 

14-200 Iława 

159 900,00 zł 6 miesięcy TAK 

3. 

Usługi Wykonawczo Projektowe 

Adam Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A, lok. 01 

15-082 Białystok 

222 495,00 zł 4 miesiące TAK 

 

 

 


